
Q J Česká televize Objednávka
Čísto:OBJR- 22401621

objednavatel

Česká televize
Na Hřebenech II 1132/4
140 70 Praha 4 - Kavčí hory

IČ DIČ 00027383 CZ00027383
Fakturační adresa:
Česká televize
Kavčí hory. Na Hřebenech II 1 132/4, 140 70 Praha 4

zřízena zákonem č .  483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje
se do obchodního rejstříku
Bankovní spojení: Česká spoř itelna, a.s , Praha 4,
čisto účtu: 1540252/0800

Kontaktní osoba: 
Tel.
Mail: 
Korespondenční adresa je shodná s fakturační

dodavatel

Matta Anton
Domažlická 18568
31800 Plzeň - Skvrrtany

IČ / DIČ: 09924540

Zápis ve veř. rej yjíné ev.:

Číslo dodavatele: OP1025411
Kontaktní osoba:
Tel:
Mail:

Číslo objednávky, název a č ís lo pořadu/zakázky a č íslo fakturované položky uvádě j te na všech fakturách a v korespondenci.

Místo plněni určuje objednatel,

Objednatel tímto objednává následující službu (popř. činnost - dále jen „služba“), a to  v následujícím maximálním předpokládaném
rozsahu:

Systémový administrátor

° 2načen |
č íslo /Služba

Počet Mj Cena/mj Cena po l .
bez DPH

1 130(12
Systémový administrátor

Doba plněni: 01.07.2024 • 31.07.2024 Číslo zakázky/aktivity: 2253 / 22530001

2 13002
Systémový administrátor

Doba plnění: 01.08.2024 - 31.08.2024 Číslo zakázky/aktlvity: 2253 / 22530001

3 13002 - . ■ *Systémový administrátor
Doba plnění: 01 .09.2024 - 30.09.2024 Číslo zakázky/aktivity: 2253 / 22530001

4 13002
Systémový administrátor

Doba plnění: 01.10.2024 - 31.10.2024 Číslo zakázky/aktivity: 2253 / 22530001

5 13002
Systémový administrátor

Doba plnění: 01 ,1 1 .2024 - 30.1 1 .2024 Číslo zakázky/aktlvity: 2253 / 22530001

6 13002
Systémový administrátor

Doba plnění: 01.12.2024 • 31.12.2024 Číslo zakázky/aktivity: 2253 / 22530001

Celková cena je tvořena součtem cen jednotlivých plnění (položek) a činí bez DPH: 600 000.00
Slovy: iaslsattisic

Měna.CZK

Shora sjednaná specifikace objednané služby představuje rámcové vymezení její náplně, přičemž dodavatel se zavazuje službu
objednateli poskytnout (poskytovat) podle zadáni a dispozic objednatele.

Objednatel i dodavatel je oprávněn z jakéhokoli důvodu nebo bez uvedení důvodu vypovědět smluvní vztah založený mezi objednatelem
a dodavatelem touto objednávkou, a to ve formě písemně výpovědi a s účinností ke konci katend ního měsíce, ve kterém byla výpověď
doručena druhé straně.

Objednatel a dodavatel se dohodli, že v každé položce shora sjednané specifikace objednané služby (dále jen „Položka“) je (i) v kolonce
.Objednané množstvr sjednán předpokládaný maximální časový rozsah poskytování služby objednané v dané Položce po celou dobu, na
kterou se tato služba objednává (dále jen .Objednané množství“), a (ii) v kolonce .Cena položky bez DPH“ je sjednána maximální
p ť edookíádaná cena plnění bez DPH příslušející dodavateli za poskytování službv objednané v dané Položce za celou dobu, na kterou se
tato služba objednává (dále jen .Cena Položky ).

Dodavateli náleží cena plněni pode skutečného objemu řádně poskytnuté služby. Objednatel a dodavatel se však dohodli, že dodavateli
vznikne právo na cenu plnění za četou dobu poskytováni služby objednané v dané Položce maximálně ve výši Ceny Položky (která
odpovídá Objednanému množství), a to za veškerou službu poskytnutou dodavatelem objednatel; po ceíou dobu, na kterou tyla v dané

otožce objednána, bez ohle&j na sktáečný objem poskytnuté služby; objednatel a dodavatel pro vyloučení všech pochybností výslovně

1 3ifTA-A česka etowze cz

[ J Česká televize Objednávka
Čís io:OBJR-2240 1621

dodavatel

Matta Anton
Domažlická 185'68
31800 Plzeň - Skvrňany

IČ / DIČ: 09924540

Zápis ve veř. rej ./jiné ev.:

| obiednavatel

Česká televize
Na Hřebenech II 1132/4
140 70 Praha 4 - Kavčí hory

IČ DIČ 00027383 CZ00027383
Fakturační adresa:
Česka televize
Kavčí hory, Na Hřebenech I1 1 132/4, 140 70 Praha 4
zřízena zákonem č. 483/1991 SK,  o České televizi, nezapisuje
se do obchodního rejstříku
Bankovní spojeni Česká spoř itelna, a.s., Praha 4,
číslo účtu: 1540252 0800

Kontaktní osoba: 
Tel:
Mail: 

Číslo dodavatele:
Kontaktní osoba:
Tel:
Mail:

OP1025411

Korespondenční adresa je shodná s fakturační

Číslo objednávky, název a č ís lo pořadu/zakázky a číslo fakturované položky uvádě j te na všech fakturách a v korespondenci.

Místo plnění určuje objednatel.
Objednatel timto objednává následující službu (popř. činnost - dále jen ..služba"), a t o  v následujícím maximálním předpokládaném
rozsahu:

Systémový administrátor

Pořad. Materiál _ ,
~ Označenič s o /Služba Počet Mj Cena/mj TdPH

1 13002 . . . . . . . .  Systémový administrátor
Doba plněni: 01.07.2024 - 31.07.2024 _______________________ Číslo za kázky/aktivity: 2253 / 22530001 _________

2 13002 t , . . . . t Systémový administrátor
Doba plněni: 01 .08.2024 - 31 .08.2024 Číslo zakázky/akilvlty: 2253 / 22530001

3 13002 _ . . . . . . . . t Systémový administrátor
Doba plnění: 01 .09.2024 - 30.09.2024 Číslo zakázky/aktlvity: 2253 i 22530001 __

|ě  13002 , 
Systémový administrátor

Doba plnění: 01.10.2024 - 31.10.2024 _______________________ Číslo zakázky/akilvlty: 2253 / 2253000 1

5 13002 . , . , .  Systémový administrátor
Doba plnění: 01 1 1 ,2024 - 30.1 1.2024 _______________________ Číslo zakázky/aktlvity: 2253 / 22530001 _____ _________

6 13002 , 
Systémový administrátor

__  Doba plnění: 01.12.2024 - 31.12.2024 _____ Číslo zakázky/aktlvity: 2253 / 22530001

Celková cena ie tvořena součtem cen jednotlivých plnění (položek) a činí bez DPH: 600 000.00

Měna:CZK

Snora sjednaná speafikace objednané služby představu rámcwé vymezeni její náplně, přičemž dodavatel se zavazuje službu
os.ednate i poskytnout (poskytovat) poile zadání a dispozic objednatele

Objednatel . dodavatel je oprávněn z jakéhokoli důvodu nebo bez uvedeni důvodu vypověděl smluvní vztah založený mezi objednatelem
a dodavatelem touto objednávkou, a to ve formě písemné výpovědi a s účinností ke konci kalendářního měsíce, ve kterém byla výpověd
doručena druhé straně

Objednatel a dodavatel se dohodli, že v každé položce shora sjednané specifikace objednané služby {dále jen Položka") je (i) v kolonce
.Objednané množství" sjednán předpokládaný maximální časový rozsah poskytováni služby objednané vdané Položce po celou dobu, na
kterou se tato služba objednává (dále jen .Objednané množství"), a (u) v kolonce .Cena poiožky bez DPH* je sjednána maximální
P ř edpokacaná cena plnění bez DPH příslušející dodáváte 1 za poskytování službv obiednanév dané Položce za celou dobu na kterou se
tato s užba objednává (dále jen Cena Položky").

Dodáváte raež i  cena pnění podle skutečného objemu ř ádně poskytnuté síužby Objednatel a dodavatel se však dohodli, že dodáváte
vznikne právo na cenu plnění za celou dobu poskytováni síužby objednané v dané Položce maximálně ve výši Ceny Položky (která
odpovídá Objednanému množství: a to za veškFrou službu poskytnutou dodavatelem objednáte: po ceiou pcpj, na kterou byía v dané

otožce objednána, bez ohleckj na skttíečný objem poskytnuté služby; objednatel a dodavatel pm vylouděni všech pochybností výslovné

CD Česká televize Objednávka
Čís krOBJR-2240 1621

dodavatel

31800 Plzeň -
: 09924540

. 483/1991

číslo účtu:
O P1 025411

Kontaktní osoba:

Číslo objednávky, název a č ís lo pořadu/zakázky a číslo fakturované položky uvádě j te na všech fakturách a v korespondenci.

Místo plněni určuje objednatel.
Objednatel tímto objednává následující službu (popř činnost - dále jen „služba“), a to  v následujícím maximálním předpokládaném
rozsahu*.

Systémový administrátor

|čl»to d ““bť  Olnač  » nl Pofiet “i C “O""I C '™DPH

1 13002 _ t . . . . . x . x Systémový administrátor
Doba plněni: 01.07.2024 • 31.07 2024 ________________Číslo zakázky/aktivity: 2253 / 22530001 ___________

2 13002 j 
Systémový administrátor

Doba plněni: 01 .08.2024 - 31 .08.2024 Číslo zakázky/aktivity: 2253 / 22530001

3 13002 _ . . . . . . .  Systémový administrátor
| Doba plněni: 01 .09.2024 - 30.09.2024 Číslo zakázky/aktivity: 2253 / 22530001

,4  13002 . . . . 
Systémový administrátor

Doba plnění: 01.10.2024 - 31 10.2024 Číslo zakázky/aktivity: 2253 / 22530001

| S 13002 Systémový administrátor 
Doba plnění: 01.11 2024 - 30.1 1 .2024 _______ ___________ Číslo zakázky aktivity: 2253 Z 22530001

6 13002 a , . . . . x , x Systémový administrátor
Doba plnění: 01.12.2024 • 31.12.2024 Č islo zakázky/aktivity: 2253 i 22530001

Celková cena je tvořena součtem cen jednotlivých plnění (položek) a činí bez DPH: 600 000,00

Měna:CZK

Shora sjednaná specifikace objednané služby představuje rámcové vymezení její náplně, přičemž dodavatel se zavazuje službu
objednateli poskytnout (poskytovat) podle zadáni a dispozic objednatele.

Objednatel . dodavatel je oprávněn z jakéhokoli důvodu nebo bez uvedeni důvodu vypcvědět smluvní vztah založený mezi objednatelem
a dodáváte em touto objednávkou, a to ve formě písemné výpovědi a s účinnosti ke konci kaíendářniho měsíce, ve kterém byla výpověď
doručena druhé straně.

Objednáte a dodavatel se dohodli, že v každé položce shora sjednané specifikace objednané služby (dále jen „Položka') je (i) v kolonce
Obj-edr ané množství“ sjednán předpokládaný maximální časový rozsah poskytováni služby objednané vdané Položce po celou dobu, na

kterou se tato služba objednává (dále jen .Objednané množství"), a (li) v kolonce .Cena položky bez DPH" je sjednána maximální
p-eúcokacaná cena p:něni bez DPH příslušející dodáváte’ za poskytování službv obiednané v dané Položce za celou dobu, na kterou se
tato služba objednává (dále jen .Cena Položky-).

Doca aie náeží cena pněni podle skutečného objemu řádně poskytnuté služby Objednatel a dodavatel se však dohodli, že dodáváte
vznikne právo na cenu plněni za celou dobu poskytováni služby objednané v dané Položce maximálně ve výši Ceny Položky (která
odpovídá Objednanému množství: a to za veškerou službu poskytnutou dodavatelem objednateli po celou dobu, na kterou byla vdané
Položce objednána bez ohledl na skutečny objem poskytnuté služby; objednáte a dodavatel pro vyloučeni všech pochybnosti výslovně

črepp wc



CD Česká televize objednávka
číslo OBJR- 22401621

sjednávají, že dodavatel je povinen poskytovat službu bez výhrad I po překročeni Objednaného množství. Dodavatel je povinen vést
evidenci o poskytnuté službě, a to ve formě denních přehledů obsahujících časový rozsah a stručný popis poskytnuté služby (dále jen
.Evidence'). Dodavatel se zavazuje, že bude v Evidenci uvádét pouze pravdivé, přesné a úplné údaje o poskytnuté službě. Evidence za
každý kalendářní měsíc, v němž dodavatel poskytl službu objednateli na základě této objednávky, podléhá schválení oprávněného
pracovníka objednatele.

Shora sjednaná cena plnění zahrnuje úhradu veškerých nákladů vynaložených dodavatelem v souvislosti s poskytováním shora sjednané
služby a dodavatel nemá právo na žádnou další odměnu nad rámec shora sjednané ceny plnění.

Cena pínéní bude dodavateli hrazena měsíčně zpětně na základě faktur vystavených dodavatelem vždy nejdříve k poslednímu dm
příslušného kalendářního měsíce, přičemž přílohou každé faktury musí být úplná Evidence za příslušný kalendářní měsíc, schválená
oprávněným pracovníkem objednatele, a to bezhotovostním převodem na účet dodavatele uvedený na faktuře. Cena plnění se navýší o
DPH ve výši dle platné zákonné sazby a cena plnění navýšená o DPH musí být uvedena na faktuře. Je-li dodavatel plátcem DPH nebo
stane -li se Jím v průběhu účinnosti smluvního vztahu založeného touto objednávkou; dodavatel je povinen objednatele neprodleně
informovat, že se stal plátcem DPH.

Dodavatel - plátce DPH se zavazuje uvádét na fakturách pouze účet zveřejněný správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup
ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb.. o dam z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"), Objednatel je
oprávněn za dodavatele uhradit DPH ze zdanitelného plněni dle smluvního vztahu založeného touto objednávkou přímo příslušnému
správci daně ve smyslu zákona o DPH (tj. na účet správce daně); pokud objednatel takto postupuje, zanikne jeho smluvní závazek
zaplatit částku odpovídající DPH dodavateli.
Pokud objednatel postupuje dle předchozí věty, zamkne jeho smluvní závazek zaplatit Částku odpovídající DPH dodavateli. Dodavatel se
dále zavazuje objednatele předem prokazatelné písemně informoval o připravované zrněné údaje o účtu zveřejněném správcem daně
způsobem umožňujícím dálkový přístup ve  smyslu zákona o DPH.
Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli, a to na účet uvedený dodavatelem na faktuře. Objednatel a dodavatel se
dohodli, že dnem úhrady faktury se rozumí den odepsání fakturované částky z účtu objednatele.

Faktura - daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti vyžadované zákonem. Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti
a nebo v ní budou uvedeny nesprávné a/nebo neúplné údaje, Je objednatel oprávněn vrátil takovou fakturu dodavateli k doplnění a/nebo
úpravě, a to i opakovaně. V takovém případě se přeruší běh Ihúty splatnosti a nová Ihúta splatnosti počne běžet okamžikem doručení
řádně doplněné a/nebo upravené faktury objednateli.

Sjednává se, že bude- li dodavatel zasílat nebo v průběhu účinnosti smluvního vztahu založeného touto objednávkou využije možnosti
zasílat faktury (daňové doklady) elektronickou poštou, je povinen je zasílat v PDF formátu ze své e-mailové adresy na e-mailovou adresu
objednatele: faktury(S)ceskatele vzze.cz. Za den doručeni faktury (daňového dokladu) objednateli se považuje den doručení na e-mailovou
adresu objednatele, což je zároveň považováno za souhlas s využitím této formy komunikace. Stejný způsob elektronického doručení se
použije i v případě, nebude-ii faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ni nebudou správně uvedeny údaje a také v případě zasílání
opravných daňových dokladů.

V případě prodlení dodavatele s poskytnutím objednaného plnění je objednatel oprávněn účtovat dodavateli smluvní pokutu ve výši
0,03% z ceny neposkytnutého plnění za každý den prodlení. V případě prodlení objednatele s úhradou splatné faktury je dodavatel
oprávněn účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,03% z dlužné částky za každý den prodlení.

Objednatel a dodavatel nepředpokládají, že by výsledek činnosti dodavatele dle této objednávky mohl být chráněn právem duševního
vlastnictví. Avšak pro případ, že tomu tak bude, tj. pro případ, že dodavatel jakoukoli tvůrčí činností na základě této objednávky vytvoří pro
objednatele autorské dílo, popřípadě umělecký výkon, jakožto předmět ochrany podle autorského práva (dále společně jen „Dílo"), tímto
dodavatel poskytuje objednateli okamžikem vytvoření Díla výhradní oprávněni k výkonu práva Dílo či kteroukoli jeho Část užít, zejména
samostatně nebo při užití libovolného audiovizuálního díla nebo zvukově obrazového záznamu či zvukového záznamu anebo jiného
autorského díla či projektu, resp. jejich části, v původní podobě nebo ve zpracované, přetvořené či jinak změněné podobě, a to všemi
známými způsoby užití i jako díla audiovizuálně užitého a v neomezeném rozsahu, zejména, nikoli však výlučně, bez omezení územního,
jazykového, technologického, účelu či množstvím užiti (dále jen „Licence"). Dodavatel dále uděluje objednateli svolení k následujícímu
užití Díla: zpracování, přetvoření ČI jiná změna Díla či kterékoli jeho části třetí osobou, dále spojení Díla č i  kterékoli Jeho části s jiným
autorským dílem či kteroukoli jeho části nebo s jinými prvky, zařazení Díla čl kterékoli Jeho části do díla souborného, zařazení Díla č
kterékoli jeho části do libovolného audiovizuálního díla nebo zvukově obrazového záznamu či zvukového záznamu, popřípadě též jiného
autorského díla, zaznamenání Díla či kterékoli jeho části na zvukový čl zvukové obrazový záznam, včetně dabováni a opatření titulky, a to
vše beze změny nebo po zpracování, přetvoření či jiné změně Díla čl kterékoli jeho části, a dále ke zveřejnění Díla či kterékoli jeho části,
přičemž dodavatel souhlasí s tím, že objednatel není povinen při zveřejnění nebo užití Díla či kterékoli Jeho části uvádět jeho jméno (dále
jen „Svolení“). Objednatel a dodavatel se dohodli, že v případě vytvoření Díla dodavatelem Je shora sjednaná cena plnění tvořena z 30 %
odměnou za provedení Činnosti a z 70 % odměnou za poskytnuti výhradní Licence a udělení Svolení. Licenci poskytuje dodavatel jako
výhradní a na celou dobu trvání autorskoprávní ochrany; objednatel a dodavatel souhlasně prohlašují, že vzhledem k smyslu a účelu této
objednávky, kterým je založení spolupráce mezi objednatelem a dodavatelem související s přípravou, výrobou a/nebo distribucí
programového obsahu objednatele, na což objednatel vynaloží značné náklady, není Licence dle tohoto ujednání s ohledem na
oprávněné zájmy objednatele poskytnuta na dobu autorskoprávní ochrany bez vážného důvodu. Licence a Svolení opravňuji objednatele i
třeli osoby odvazující svá práva od objednatele k užilí Díla jakýmkoli technologickým postupem v Jakémkoli množství a formátech
a v neomezeném počtu užití. Objednatel je oprávněn, nikoli však povinen Licencí využít. Objednatel je oprávněn nabytá oprávnění tvořící
součást Licence, jakož i ostatní nabytá oprávnění tvořící součást Svolení poskytnout zcela nebo zčásti třetí osobě nebo postoupit Licenci,
včetně oprávnění k dalšímu poskytnutí podllcence i dalšímu poskytnutí oprávnění tvořících součást Svolení nebo k dalšímu postoupeni
Licence.

Pro případ, že dodavatel jakoukoli tvůrčí činností na základě této objednávky vytvoří pro objednatele Dílo, dodavatel se zavazuje, že Dílo
vytvoří samostatnou činností, že k jeho vytvoření neužije bez předchozího písemného pokynu či souhlasu objednatele jiného autorského
díla a že Dlk> bude bez jakýchkoli právních vad a právních nároků třetích osob. Dodavatel odpovídá za porušení práv jiných OS ‘D

z průmyslového nebo duševního vlastnictví v důsledku využití oprávnění k užití jeho Díla objednatelem. Pokud by objednateli vznikla
škoda a/nebo jiná újma z důvodu právních vad Díla, je dodavatel povinen takovou újmu objednateli bez zbytečného odkladu nahradit.
Objednatel není povinen poskytnout dodavateli tzv. volnou rozmnožen inu Díla.

2 /3
wwwceskHtelevize cz

Česká teleVIZe Objednávka
Číslo: OB JR- 22401621

sjednávají, f.e dodavatel Je povinen poskytoval službu bez výhrad I po překročeni Objednaného množství. Dodavatel je povinen vést
evidenci o poskytnuté službě, a to ve formě denních přehledů obsahujících časový rozsah a stručný popis poskytnuté služby (dále jen
Evidence"). Dodavatel se zavazuje, že bude v Evidenci uvádět pouze pravdivé, přesné a úplné údaje o poskytnuté službě Evidence za

každý kalendářní mésíc, v němž dodavatel poskytl službu objednateli na základě této objednávky, podléhá schváleni oprávněného
pracovníka objednatele.

Shora sjednaná cena plnění zahrnuje úhradu veškerých nákladů vynaložených dodavatelem v souvislosti s poskytováním shora sjednané
služby a dodavatel nemá právo na žádnou další odměnu nad rámec shora sjednané ceny plnění .

Cena pněni bude dodavateli hrazena měsíčně zpětně na základě faktur vystavených dodavatelem vždy nejdříve k poslednímu dm
příslušného kalendářního měsíce, přičemž přílohou každé faktury musí být úplná Evidence za příslušný kalendářní měsíc, schválená
oprávněným pracovníkem objednatele, a to  bezhotovostním převodem na účet dodavatele uvedený na faktuře. Cena plnění se navýší o
DPH ve výši dle platně zákonné sazby a cena plnění navýšená o DPH musí být uvedena na faktuře, Je-li dodavatel plátcem DPH nebo
Stane- li se jím v pďiběhu účinnosti smluvního vztahu založeného touto objednávkou; dodavatel je povinen objednatele neprodleně
informovat, že se stal plátcem DPH.

Dodavatel - plátce DPH se zavazuje uvádět na fakturách pouze účet zveřejněný správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup
ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb.. o dam z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů (dále Jen „zákon o DPH"). Objednatel je
oprávněn za dodavatele uhradit DPH ze zdanitelného plnění dle smluvního vztahu založeného touto objednávkou přímo příslušnému
správci daně ve smyslu zákona o DPH (tj. na účet správce daně); pokud objednatel takto postupuje, zamkne jeho smluvní závazek
zaplatit částku odpovídající DPH dodavateli.
Pokud objednatel postupuje dle předchozí věty, zanikne jeho smluvní závazek zaplatil Částku odpovídající DPH dodavateli. Dodavatel se
dále zavazuje objednatele předem prokazatelně písemně informovat o připravované změně údaje o účlu zveřejněném správcem daně
způsobem umožňujícím dálkový přístup ve  smyslu zákona o DPH.
Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručeni objednateli, a to na účet uvedený dodavatelem na faktuře. Objednatel a dodavatel se
dohodli, že dnem úhrady faktury se rozumí den odepsáni fakturované částkyz účtu objednatele.

Faktura - daňový doklad musí obsahoval veškeré náležitosti vyžadované zákonem. Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti
a nebo v ní budou uvedeny nesprávné a/nebo neúplné údaje. Je objednatel oprávněn vrátit takovou fakturu dodavateli k doplnění a/nebo
úpravě, a to i opakovaně V takovém případě se přeruší běh Ihúly splatnosti a nová Ihúta splatnosti počne běžet okamžikem doručení
řádně doplněné a/nebo upravené faktury objednateli.

Sjednává se, že bude-li dodavatel zasílat nebo v průběhu účinnosti smluvního vztahu založeného touto objednávkou využije možnosti
zasílat faktury (daňové doklady) elektronickou piošiou, je povinen je zasílat v PDF formátu ze své e-mailové adresy na e-mailovou adresu
objednatele: faktury(8)cesKate!evize.cz. Za den doručeni faktury (daňového dokladu) objednateli se považuje den doručení na e-mailovou
adresu objednatele, což je zároveň považováno za souhlas s využitím této formy komunikace. Stejný způsob elektronického doručeni se
použije i v případě, nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ni nebudou správně uvedeny údaje a také v případě zasílám
opravných daňových dokladů.

V případě prodlení dodavatele s poskytnutím objednaného plnění je objednatel oprávněn účtovat dodavateli smluvní pokutu ve výší
0,03% z ceny neposkytnutého plněni za každý den prodleni. V případě prodleni objednatele s úhradou splatné faktury je dodavatel
oprávněn účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,03% z dlužné částky za každý den prodlení.

Objednatel a dodavatel nepředpokládají, že by výsledek činnosti dodavatele dle této objednávky mohl být chráněn právem duševního
vlastnictví. Avšak pro případ, že tomu tak bude, tj. pro případ, že dodavatel jakoukoli tvůrčí činností na základě této objednávky vytvoří pro
objednatele autorské dílo, popřípadě umělecký výkon, jakožto předmět ochrany podle autorského práva (dále společně jen „Dílo"), tímto
dodavatel poskytuje objednateli okamžikem vytvořeni Díla výhradní oprávněni k výkonu práva Dílo či kteroukoli jeho Část užít, zejména
samostatně nebo ph užití libovolného audiovizuálního díla nebo zvukově obrazového záznamu či zvukového záznamu anebo jiného
autorského díla či projektu, resp. jejich části, v původní podobě nebo ve zpracované, přetvořené či jinak změněné podobě, a to všemi
známými způsoby užiti i jako díla audiovizuá ! ně užitého a v neomezeném rozsahu, zejména, nikoli však výlučně, bez omezeni územního,
jazykového, technologického, účelu či množstvím užití (dále jen „Licence"). Dodavatel dále uděluje objednateli svolení k následujícímu
užití Díla: zpracování, přetvořeni či jiná změna Díla či kterékoli jeho části třeli osobou, dále spojení Díla č i  kterékoli jeho části s jiným
autorským dílem či kteroukoli jeho částí nebo s jinými prvky, zařazeni Díla čl kterékoli jeho části do díla souborného, zařazení Díla či
kterékoli jeho části do libovolného audiovizuálního díla nebo zvukově obrazového záznamu či zvukového záznamu, popřípadě též jiného
autorského díla, zaznamenání Díla či kterékoli jeho části na zvukový čl zvukově obrazový záznam, včetně dabováni a opatřeni titulky, a to
vše beze změny nebo po zpracování, přetvoření čí jiné změně Díla čl kterékoli jeho části, a dále ke zveřejněni Díla či kterékoli jeho části,
přičemž dodavatel souhlasí s tím, že objednatel není povinen při zveřejnění nebo užití Díla čl kterékoli Jeho části uvádět jeho jméno (dále
jen „Svolení"). Objednatel a dodavatel se dohodli, že v případě vytvoření Dii a dodavatelem je shora sjednaná cena plnění tvořena z 30 %
odměnou za provedení činnosti a z 70 % odměnou za poskytnuti výhradní Licence a udělení Svolení. Licenci poskytuje dodavatel jako
výhradní a na celou dobu trvání autorskoprávní ochrany; objednatel a dodavatel souhlasně prohlašuji, že vzhledem k smyslu a účelu této
objednávky, kterým je založeni spolupráce mezi objednatelem a dodavatelem související s přípravou, výrobou a'nebo distribucí
programového obsahu objednatele, na což objednatel vynaloží značné náklady, není Licence dle tonoto ujednání s ohledem na
oprávněné zájmy objednatele poskytnuta na dobu autorskoprávní ochrany bez vážného důvodu. Licence a Svoleni opravňuji objednatele i
třetí osoby odvozující svá práva od objednatele k užili Díla jakýmkoli technologickým postupem v jakémkoli množství a formátech
a v neomezeném počtu užití. Objednatel je  oprávněn, nikoli však povinen Licenci využít. Objednatel Je oprávněn nabytá oprávnění tvořící
součást Licence, jakož i ostatní nabytá oprávněni tvořící součást Svolení poskytnout zcela nebo zčásti třetí osobě nebo postoupit Licenci,
včetně oprávněni k dalšímu poskytnuti podlicence i dalšímu poskytnuti oprávnění tvořících součást Svolení nebo k dalšímu postoupeni
Licence.

Pro případ, Že dodavatel jakoukoli tvůrčí činnosti na základě této objednávky vytvoří pro objednatele Dílo, dodavatel se zavazuje, že Dílo
vytvoří samostatnou činností, že kjeho vytvořeni neužije bez předchozího písemného pokynu či souhlasu objednatele jiného autorskéno
díla a že Dílo bude bez jakýchkoli právních vad a právních nároků třetích osob. Dodavatel odpovídá za porušení práv Jiných osob
z pmmyslového nebo duševního vlastnictví v důsledku využiti oprávněni k užití jeho Díla objednatelem. Pokud by objednatel vznikla
škoda a/nebo jiná újma z důvodu právních vad Díla, je dodavatel povinen takovou újmu objednateli bez zbytečného odkladu nahradit.
Objednatel není povinen poskytnout dodavateli tzv. volnou roemnoženlnu Díla.

2 /3
r i t f v  mwjmc B44?a md www cesk alelevize cz

CD Česká televize objednávka
Číslo: OB JR- 22401 621

sjednávají, že dodavatel je povinen poskytoval službu bez výhrad I po překročeni Objednaného množství. Dodavatel je povinen vési
evidenci o poskytnuté službě, a to ve formé denních přehledů obsahujících časový rozsah a stručný popis poskytnuté služby (dále jen
„Evidence'). Dodavatel se zavazuje, že bude v Evidenci uvádět pouze pravdivé, přesné a úplné údaje o poskytnuté službě. Evidence za
každý kalendářní měsíc, v němž dodavatel poskytl službu objednateli na základě této objednávky, podléhá schválení oprávněného
pracovníka objednatele.

Shora sjednaná cena plnění zahrnuje úhradu veškerých nákladů vynaložených dodavatelem v souvislosti s poskytováním shora sjednané
služby a dodavatel nemá právo na žádnou další odměnu nad rámec shora sjednané ceny plněni.

Cena plněni bude dodavateli hrazena měsíčné zpětně na základě faktur vystavených dodavatelem vždy nejdříve k poslednímu dm
příslušného kalendářního měsíce, přičemž přílohou každé faktury musí být úplná Evidence za příslušný kalendářní měsíc, schválená
oprávněným pracovníkem objednatele, a to bezhotovostním převodem na účet dodavatele uvedený na faktuře. Cena plněni se navýší o
DPH ve výši dle platné zákonné sazby .1 cena plnění navýšená o DPH musí být uvedena na faktuře, Je-b dodavatel plátcem DPH nebo
stane h se jím v pa  běhu účinnosti smluvního vztahu založeného touto objednávkou; dodavatel je povinen objednatele neprodleně
informovat, že se stal plátcem DPH.

Dodáváte 1 - plátce DPH se zavazuje uvádět na fakturách pouze účet zveřejněný správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup
ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů (dále Jen „zákon o DPH"). Objednatel je
oprávněn za dodavatele uhradit DPH ze zdanitelného plněni dle smluvního vztahu založeného touto objednávkou přímo příslušnému
správci daně ve smyslu zákona o DPH (tj. na účet správce daně); pokud objednatel takto postupuje, zamkne jeho smluvní závazek
zaplatit částku odpovídající DPH dodavateli.
Pokud objednatel postupuje dle předchozí věty, zanikne jeho smluvní závazek zaplatil Částku odpovídající DPH dodavateli. Dodavatel se
dále zavazuje objednatele předem prokazatelně písemně Informoval o připravované změhě údaje o účtu zveřejněném správcem daně
způsobem umožňujícím dálkový přístup ve  smyslu zákona o DPH.
Splatnost faktury je 30 dnú ode dne jejího doručeni objednateli, a to na účet uvedený dodavatelem na faktuře. Objednatel a dodavatel se
dohodli, že dnem úhrady faktury se rozumí den odepsaní fakturované částkyz účtu objednatele.

Faktura - daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti vyžadované zákonem Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti
anebo v ni budou uvedeny nesprávné a/nebo neúplné údaje, je objednatel oprávněn vrátit takovou fakturu dodavateli k doplnění a/nebo
úpravě, a to i opakovaně. V takovém případě se přeruší běh Ihúty splatnosti a nová Ihúta splatnosti počne běžet okamžikem doručení
rádně doplněné a/nebo upravené faktury objednateli.

Sjednává se, že  bude-li dodavatel zasílat nebo v průběhu účinnosti smluvního vztahu založeného touto objednávkou využije možnosti
zasílat faktury (daňové doklady) elektronickou pošlou, je povinen je zasílal v PDF formátu ze sve e-mailové adresy na e-mailovou adresu
objednatele: faktury@cesKatelevize.cz. Za den doručeni faktury (daňového dokladu) objednateli se považuje den doručení na e-maifovou
adresu objednatele, což je zároveň považováno za souhlas s využitím této formy komunikace. Stejný způsob elektronického doručení se
použije i v případě, nebude-«i faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ni nebudou správně uvedeny údaje a také v případě zasílání
opravných daňových dokladů

V případě prodlení dodavatele s poskytnutím objednaného plnění je objednatel oprávněn účtovat dodavateli smluvní; pokutu ve výší
0,03% z ceny neposkytnutého plněni za každý den prodleni. V případě prodleni objednatele s úhradou splatné faktury je dodavatel
oprávněn účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,03% z dlužné částky za každý den prodlení.

Objednatel a dodavatel nepředpokládají, že by výsledek činnosti dodavatele dle této objednávky mohl být chráněn právem duševního
vlastnictví. Avšak pro případ, že lomu tak bude, tj. pro případ že dodavatel jakoukoli tvůrčí činností na základě teto objednávky vytvoří pro
objednatele autorské dílo, popřípadě umělecký výkon, jakožto předmět ochrany podle autorského práva (dále společně jen „Dílo" ), tímto
dodavatel poskytuje objednateli okamžikem vytvořeni Díla výhradní oprávněni k výkonu práva Dílo či kteroukoli jeho Část užit, zejména
samostatně nebo ph užití libovolného audiovizuálního díla nebo zvukové obrazového záznamu či zvukového záznamu anebo jiného
autorského díla či projektu, resp. jejich části, v původní podobě nebo ve zpracované, přetvořené čl jinak změněné podobě, a to všemi
známými způsoby užití i jako díla audiovizuálně užitého a v neomezeném rozsahu, zejména, nikoli však výlučně, bez omezeni územního,
jazykového, technologického, účelu čl množstvím užiti (dále jen „Licence"). Dodavatel dále uděluje objednateli svolení k následujícímu
užití Díla: zpracování, přetvořeni či jiná změna Díla či kterékoli jeho části třetí osobou, dále spojeni Díla č i  kterékoli jeho části s jiným
autorským dílem či kteroukoli jeho částí nebo s jinými prvky, zařazeni Díla čl kterékoli jeho části do díla souborného, zařazení Díla čl
kterékoli jeho části do libovolného audiovizuálního díla nebo zvukově obrazového záznamu či zvukového záznamu, popřípadě též jiného
autorského díla, zaznamenání Díla či kterékoli jeho části na zvukový čl zvukově obrazový záznam, včetně dabováni a opatření titulky, a to
vše beze změny nebo po zpracováni přetvoření či jiné změně Díla čl kterékoli Jeho části, a dále ke zveřejněni Díla či kterékoli jeho části,
přičemž dodavatel souhlasí s tím, že objednatel není povinen při zveřejnění nebo užití Díla čl kterékoli Jeho části uvádět jeho jméno (dále
jen „Svolení"). Objednatel a dodavatel se dohodli, že v případě vytvoření Díla dodavatelem je shora sjednaná cena plnění tvořena z 30 %
odměnou za provedení Činnosti a z 70 % odměnou za poskytnutí výhradní Licence a udělení Svolení. Licenci poskytuje dodavatel jako
výhradní a na celou dobu trvání autorskoprávní ochrany: objednatel a dodavatel souhlasně prohlašují, že vzhledem k smyslu a účelu této
objednávky, kterým je založení spolupráce mezi objednatelem a dodavatelem související s přípravou, výrobou a/nebo distribucí
programového obsahu objednatele, na což objednatel vynaloží značné náklady, není Licence dle tohoto ujednám s ohledem na
oprávněné zájmy objednatele poskytnuta na dobu autorskoprávní ochrany bez vážného důvodu. Licence a Svoleni opravňuji objednatele i
třetí osoby odvozující svá práva od objednatele k užilí Díla jakýmkoli technologickým postupem v jakémkoli množství a formátech
a v neomezeném počtu užití. Objednatel je oprávněn, nikoli však povinen Licenci využit. Objednatel Je oprávněn nabytá oprávnění tvořící
součást Licence , jakož i ostatní nabytá oprávněni tvořící součást Svolení poskytnout zcela nebo zčásti třetí osobě nebo postoupit Licenci,
včetně oprávnění k dalšímu poskytnutí podllcence i dalšímu poskytnuti oprávněni tvořících součást Svolení nebo k dalšímu postoupeni
Licence.

Pro případ, že dodavatel jakoukoli tvůrčí činností na základě této objednávky vytvoří pro objednatele Diio, dodavatel se zavazuje, že Dito
vytvoří samostatnou činností, že kjeho vytvořeni neužije bez předchozího písemného pokynu či souhlasu objednatele jiného autorskéno
díla a že Dito bude bez jakýchkoli právních vad a právních nároků třetích osob. Dodavatel odpovídá za porušeni práv Jiných osob
z průmyslového nebo duševního vlastnictví v důsledku využití oprávněni k užilí jeho Díla objednatelem. Pokud by objednatel! vznikla
škoda a/nebo jma újma z důvodu právních vad Díla, je dodavatel povinen takovou újmu objednateli bez zbytečného odkladu nahraní!
Objednatel není povinen poskytnout dodavateli tzv. volnou rozmnožen inu Díla.

2 3r T f Rp í Mí.



j wievize Objednávka
číslo OBJR 22401621

Dodavatel tímto udétoje objednáte* (i) svoleni k pořízeni podobizen a/nebo fotografii a /nebo obrazových záznamů a/nebo zvukových

ónnoati objednatele a/nebo výsiec*ů činnosti objednatele, zejména k výrobě libovolných a udio vizuálních dél, zviAově obrazových

záznamů. zviAových záznamů, jiných autorských dél a/nebo jiných matenátó určených pro takovou propagaa, a (ká) svoteni k použil

každého Záznamu nebo jeho části á části pko součásti audiovizuálních dél, zvukové obrazových záznamů, zvukových záznamů irych

autorských děi a/nebo jných matwiálú určených pro výše specifikovanou propagaci všemi způsoby užiti bez jakéhokoli omezeni, a to  vle

bez jakýchkoli finančních nároků dodavatele vůči objednateli nad rámec shora sjednané ceny plněni Dodavatel uděluje objednateli

svoleni uvedené v bodu (i ) předchozí věty na  dobu určitou do dne ukončení poskytováni služby objednateli na základě teto objednávky

Dodavatel udě kije objedná leh svolení uvedená v bodu (li) a (li) věty první tohoto odstavce na dobu určitou v trvání 50 hal ode dne pořízení

daného Záznamu, přičemž tálo doba se automaticky prodlužuje o dalších 10 lot, a to i opakovaně, pokud dodavatel č i  jiná k tomu

oprávněná osoba nesdělí písemné ČT před uplynutím dané doby, že 31 nepřeje další trvání uvedených svoleni Při pořizováni Záznamu a

jeho použil je objednatel povinen postupovat způsobem nepoškozujícím oprávněno zájmy dodav atole

Smluvní strany se dohody. že práva a povnnosti případné vzniklé z plnění v ráma ptedmělu této objednávky (smlouvy k němuž došlo

před nabytím účinnosti této smtouvy, nahrazuji závazkem vzniklým z této smlouvy Plnění v rámo předmětu této smlouvy před účirrostí

léto smlouvy se považuje za plnění podle této smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé so řídí touto smlouvou

Pro případ že jsou ve vyhotovení této smlouvy označeny žlutou barvou určité Informace, smduvnl strany prohlašuji, že takto ve vzájemné

shodě označřy nformace, které budou znečilelněny v souladu se zákonem č 340/2015 Sb . o registru smluv (dáto jen , zákon o registru

smhjv i Tak! o bylo označeno zejména, nikoli však výlučné, obchodní tajemství, jehož utajení smluvní strany odpovídajícím způsobem

za jrttujL
Tuto objednávku je oprávněn postupem podle zákona o registra smluv uveřejnit pouze objodnDtol, a to v době do 30 dnů od jejího

uzavřeni Nedojde h v této době k uveřejněni této objednávky ze  strany objednatete. pak jo k jejímu uveřejněni postupem podle zákona

o registru smluv oprávněno kterákoli smluvní strana

Dne: ______

dodavatel

Dne:

Česka televize
« p0O«Mf»a «0iYOTCift V CRP Čo»e We««o

Oomwlrt 144B2034 2TZ2 S2skx1Č)«ot

fraca»u • 13 0*1 1 1

jméno Matta Anton
Mg A. Marek Doležel

Funkce výkonný ředhel pro digitální produkty
Místo Praha

rjeMfcátatevlM
KavŮhory
im H/»6enech II 1t32/á
HO 70 Praha*

Objednávka
Čisto OBJR- 22401621

Dodavatel hnito udókije objednatel (i) svoleni k poňzonl podobizen a/nebo foto afii a/noto obrazových

záznamů Anebo zviAové obrazových záznamů jeho osoby při poskytováni služby a/ nebo v souvislosti s |
jen .Záznam’1 d.tle |ii) svoleni k Ibovoinému použiti každého Záznamu č i  kterékoli jeho Časti pro účely propag

ónnoab objednatele aSnebo výsledků činnosti objednatele, zejména k výrobě libovolných audiovizuálních di

.-a .mamě zvukových záznamů, jiných autorských dél a/nebo jiných materiálů určených pro takovou propagaa

MJtfého . iznamu nebo jeho části á častí jako součásti audiovizuálních dél, zvukové obrazových záznamů, zvukových záznamů jnych
autorských oéi a/nebo jnych materiálů určených pro výše specifikovanou propagaci všemi způsoby užiti boz jakéhokoli omez ‘

bez jakýchkoli fnančnich nároků dodavatele vůči objednateli nad rámec shora sjednané i.vny pňkmi l

svoleni uvedené v bodu (1) předchozí věty na dobu určitou do dne ukončeni poskytováni služby objednateli na základě tálo objednávky.

Dodavaiel udékje objednáte* svoleni uvedená v bodu (li) a (fí) věty první tohoto odstavce na dobu určitou v trvání 50 let ode dne pořízeni

daného Záznamu, přičemž tato doba se automaticky prodlužuje o dalších 10 lot, a to i opakovaně, pokud dodavatel č i  uná k tonui

oorávnéna osoba nesdělí písemně ČT před uplynutím dané doby, že s i  nepřejo dalil trváni uvedených svoleni. Pfi pořizováni Záznamu a

jeho použití je objednatel povinen postupovat způsobem nepoškozujícím oprávněno zájmy dodavatele
Smkn ' (  strany se dohocty. že práva a povinnosti případné vzniklé z plněni v rámci předmětu této objednávky (smlouvy), k němuž došlo

před nabytím účinnosti teto smlouvy, nahrazují závazkem vzniklým z této smlouvy Plněni v ráma předmětu táto smlouvy před účinnosti

teto smlouvy se pov.ižuje za plněni podle této smlouvy a práva a povinnosti z něj vznédo se hdí louto smlouvou.

Pro případ, že jsou ve vyhotovení této smlouvy označeny žlutou barvou určité informace, smluvní strany prohlašuji, že takto ve vzájemné

tftod* označily nformace, které budou znocitoínény v souladu se zákonem č .  34(3/2015 Sb.. o registru smluv (dálo jen .zákon o registru

smkrv'1 Takto bylo označeno zejména, nikoli však výlučné, obchodní tajemství, jehož utajení smluvní strany odpovídajícím způsobem

za jš tuj i
Tuto objednávku je oprávněn postujxrm podle zákona o registru smluv uveřejnit pouze objednatel
uza\*em Nedojde i v teto dobé k uveřejněni této objednávky
o re slru smluv oprávněno kterákoli smluvní strana.

záznamů ařnebo zvtáovych
v souvislost) s poskytováním služby (to vše dále

i — pagace objednatele a/nebo

děl, zvukové obrazových
a (ni) svoleni k použil

woku vůů  oÍ0dnaW ,
•voleni uvedené v bocto (i) předchozí věty na  dobu určitou do dne ukončení onskviLňni
— ■ zaridoe teto objednávky.

Izenl

I a to v době do 30 dnu od jejího
ze strany objednatele, pak je k jejímu uveřejněni postupem podle zákona

Dne: ______

dodavatelčeska televize
x . jowaí 'v«vr. :»<*fm <> . í af čotte irv.noiorr

afeKUn* OcMtx re 14.M J024 Z1Z2  S2 ral 5<ri t» «acr o

cr • SMIS H01I1!

jméno. Mg A. Marek Doležel

Funkce výkonný re drtel p ro  d ig i tá lní  produkty
Místo Praha

Jméno: Matta Anton

Kavčí hory
Ma H/rbeňech I1 1132/4
140 Z0 Praha 4

ww* caaU«i*v* cv

Objednávka
Číslo OBJR 2240 1621

SSšlŠS;l==S
tw jakychtah finančních nároků dodavatele vůů objednateli nad rámec shora sjednané ceny plněni Dodavatel uděluje otwdnatai
•vdaní uvedené v bodu (i) předchozí věty na dobu určitou do dne ukončeni poskytováni služby objednateli na základě lato obiettoávkv
Dodavaiol uděluje objedná leh svoleni uvedená v bodu (li) a (!■) véty první tohoto odstavce na dobu určitou v trváni 50 let ode dne pořízeni
daného Záznamu, přičemž tato doba se automaticky prodlužuje o dalších 10 let, atol opakovaně, pokud dodavatel č i  šná k tonui
oprávněna osotxi nesdělí písemně ČT před uplynutím dané doby žc s i  neptalo další trváni uvedených svol oni Při pořizováni Záznamu a
R'ho použiti je objednaioi povinen postupovat způsobem nepoškozujícím oprávněno zájmy dodavatele
Smkivnl strany se dohorly. že  práva a povinnosti případně vzniklé z plněni v rámci ptedmálu této objednávky (smbuvyX k němuž došlo
pbxi nabyiun účinnosti teto smtouvy, nahrazují závazkem vzniklým z této smlouvy Plněni v ráma pteómůtu této smlouvy před účinnosti
teto smicxn v se považuje za pínóni podle této smlouvy a prava a povinnosti z něj vznklé se řídí touto smlouvou
Pro případ, že jsou ve vyhotoveni této smlouvy označeny žlutou barvou určité Informace, smluvní strany prohlašuji že takto ve vzájemné

todé aznačíy nionnace, které budou znocitcioěny v souladu se zákonem č .  34Qr2015 Sb.. O registru smluv (dalo jen .zákon o registru
snbv ' )  Takto bylo označeno zejména nikoli však výlučné, obchodní tajemství, jehož utajeni smluvní strany odpovídajícím způsobem
zajištu|t.
Tuto objednávku jc oprávněn postupem podle zákona o registru smluv uveřejnil pouze objodnntei, a to v době do 30 dnů od jejího
uzavřeni Nedojde h v této době k uveřejněni této objednávky ze strany objednatele, pak je k jejímu uveřejněni postupem podle zákona
o registru smluv opravné na kterákoli smluvní strana.

Dne Dno:

dodavatelČeeka televize
ScPMMno a mkvcnvx* | £RP čto*a M«W utwoUlam

0o*Bt«i<r>' 14Ů» 20M 21:22 H
croL'4 • KMO4 130*111

jméno: Matta Antonjméno. Mg A. Marek Doležel

Funkce výkonný ředitel p ro  digitální produkty
Místo Praha

Kevči hory
Ma Hřebenech li 1132/4
MO ZO Praha 4




